
File. No. GCCO/CCA/CNFR/3/2022-CCAESTT                               Date :  19-02-2025
 

ORDER NO. 04/ 2025
Sub: Estt- Confirmation in the grade of Tax Assistant - Regarding.

                                                            ***********
            In accordance with the instructions contained in O.M. No. 18011/1/86-Estt (D)
dated 28.03.1988 of Ministry of Personnel, Public Grievances and Pensions (Department of
Personnel and Training), the following Tax Assistant of GST & Central Excise of this Zone
who have completed the probation period are appointed substantively in the grade of Tax
Assistant with effect from the date noted against each: -

Sl
No

Emp
Code

Name of the Officer
Shri/Smt/Kumari Cat Date of

Birth
Date of First
Appointment

Date of
Confirmation

 
Present

Commissionerate

1 8713 DURGALAKSHMI R GEN 04.01.1971 10.03.2017 06.03.2020 Trichy CCO, Trichy
CC(P) Zone

2 7489 AJIT KUMAR OBC 14.08.1990 21.01.2013 21.01.2015 Trichy CCO, Trichy
CC(P) Zone

3 7485 NITU KUMARI OBC 01.01.1981 08.07.2011 08.07.2013 CHENNAI OUTER

4 8664 JYOTI BATRA GEN 17.05.1990 09.06.2016 09.06.2018 ED, NEW DELHI
(DEPUTATION)

 
2.         The date of confirmation is subject to such modification as may be found necessary
at a later date.
 
3.         Attention is invited to Rules 18 & 19 of the CCS (Pension) rules, 1972. On
confirmation of re-employed personnel, an option is necessarily to be given to the ‘Head of
Office’ either to continue drawing pension from previous service and to retain gratuity for
the previous service or refund them if already drawn. The option should be exercised within
three months of the date of issue of this order and if the officer is on leave on the date of
issue of this order, within 3 months of his return from leave. It should be noted that if
options are not exercised within the aforesaid period, the government servant shall be
deemed to have opted to draw the Pension/Gratuity for his past service.
 
                                                           
 
                                                
                                                                    

         (C THIYAGARAJAN)
                    ADDITIONAL COMMISSIONER

 
To
The Officers (Through the Office concerned)
 

GCCO/CCA/CNFR/3/2022-CCAESTT-O/o Pr CC-CGST-ZONE-CHENNAI I/2752111/2025



 
Copy to:

1. The Chief Commissioner of Trichy CC(P) Zone.
2. The Commissioner of GST & Central Excise, Chennai Outer.
3. Senior P. S to Pr.Chief Commissioner of GST & Central Excise, Chennai Zone,

Chennai.
4. The Superintendent, Computer Section, Pr. CCO for uploading on official website.
5. Master File.
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